
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 439 
ze dne  20.3.2023 

k návrhu na použití výnosů z prodeje majetku hlavního města Prahy ve správě příspěvkových 
organizací hlavního města Prahy za rok 2022 a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2023 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s o u h l a s í  

s finančním vypořádáním výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví hlavního města Prahy 
ve správě příspěvkových organizací hlavního města Prahy za rok 2022 (zůstatek účtu 
349/0030) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 

I I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto usnesení 

Termín: 24.3.2023 

2.  zapracovat výnosy příspěvkových organizací z prodeje majetku ve vlastnictví 
hl.m. Prahy do celkové Zprávy o plnění rozpočtu hl.m. Prahy a vyúčtování 
výsledků hospodaření hl.m. Prahy za rok 2022 dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 31.3.2023 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
  
Předkladatel:  radní Ing. Zdeněk Kovářík  
Tisk: R-47216  
Provede: MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 439 ze dne 20. 3. 2023

Výnosy z prodeje majetku k 31. 12. 2022

v Kč

Zůstatek účtu Použito k vykrytí Odvod do fondu

349/0030 ztráty z HČ  Fin. vyp. PO

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 155 397,24 0,00 155 397,24

Botanická zahrada hl. m. Prahy 99 050,00 0,00 99 050,00

Lesy hl. m. Prahy 375 299,32 0,00 375 299,32

ROPID 259 297,52 0,00 259 297,52

SPŠ na Proseku, Praha 9 113 900,00 0,00 113 900,00

Konzervatoř a VOŠ J.Ježka 2 067,00 0,00 2 067,00

SOŠ - COPTH a Gymnáýium, Praha 9 220 000,00 0,00 220 000,00

ZUŠ Olešská 2 000,00 0,00 2 000,00

VOŠ a SUŠ U Půjčovny 66 034,00 0,00 66 034,00

SŠ a VOŠ Nový Zlíchov 24 390,00 0,00 24 390,00

SOU Radotín - Pod Klapicí 13 000,00 0,00 13 000,00

Gymnázium Christiana Dopplera, Zborovská 8 000,00 0,00 8 000,00

DOZP Lochovice 1 700,00 0,00 1 700,00

Domov Maxov 4 116,00 0,00 4 116,00

DOZP Kytlice 59 000,00 0,00 59 000,00

DS Ďáblice 56 783,00 0,00 56 783,00

ICSS Odlochovice 5 608,80 0,00 5 608,80

Centrum komunitních služeb Pro život 19 950,00 0,00 19 950,00

ICOZP Horní Poustevna 42 300,00 0,00 42 300,00

Zdravotnická záchranná služba 830 581,84 0,00 830 581,84

Městská knihovna hl. m. Prahy 9 009,00 0,00 9 009,00

Divadlo v Dlouhé 119 008,26 0,00 119 008,26

Galerie hl. m. Prahy 509 101,61 0,00 509 101,61

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy 2 999 881,11 0,00 2 999 881,11

C E L K E M 5 995 474,70 0,00 5 995 474,70

Příspěvková organizace



Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 439 ze dne 20. 3. 2023

                                                           I. Úprava rozpočtu příjmů  

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093499000101 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0134 18 653,90

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 0095499000203 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0254 7 095,60

Pražská konzervatoř, Praha 1 0091699000292 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 2 276,80

Pražská konzervatoř, Praha 1 0091699000292 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 94,60

Pražská konzervatoř, Praha 1 0091699000292 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 133,40

Tanenční konzervatoř, Praha 1 0091699000401 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 32,40

OA Dušní, Praha 1 0091699000296 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 23,10

OA Dušní, Praha 1 0091699000296 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 109,30

OA Resslova 8, Praha 2 0091699000246 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 167,50

OA Resslova 5, Praha 2 0091699000245 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 101,10

OA Vinohradská, Praha 2 0091699000302 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 120,70

OA Kubelíkova, Praha 3 0091699000300 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 113,30

Konzervatoř DC, Praha 4 0091699000291 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 23,80

OA Bubeneč, Praha 6 0091699000299 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 105,80

OA Holešovice, Praha 7 0091699000290 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 112,80

OA Hovorčovická, Praha 3 0091699000298 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 129,90

OA Heroldovy sady, Praha 10 0091699000297 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 112,60

VOŠ stavební, Dušní 0091699000411 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 110,40

VOŠ dopravní, Masná 0091699000403 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 152,90

VOŠ elektro, Fr. Křižíka 0091699000405 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 92,90

VOŠ grafická, Hellichova 0091699000407 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 76,60

VZŠ Alšovo nábřeží, Praha 1 0091699000413 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 124,70

VOŠES Podskalská 0091699000386 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 10,70

VOŠES Podskalská 0091699000386 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 138,80

VOŠUP a SUPŠ, Praha 3 0091699000412 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 66,40

VOŠ a SUŠ V. Hollara, Praha 3 0091699000414 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 32,40

Konzervatoř Ježek 0091699000293 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 71,00

VOŠpg Evropská, Praha 6 0091699000409 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 110,70

VOŠON Jablonského, Praha 7 0091699000402 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 68,40

Karlínská OA, Praha 8 0091699000406 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 114,20

SŠ Náhorní, Praha 9 0091699000289 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 128,60

SOŠ logistických služeb, Praha 9 0091699000287 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 67,70

SŠ COPTH 0091699000244 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 654,10

SŠ COPTH 0091699000244 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 325,00

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy

Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL UZ ORJ

Úprava 
rozpočtu           
(v tis. Kč)



SPŠ na Proseku, Praha 9 0091699000288 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 133,40

ŠJ Štefánikova 0091699000399 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 252,90

SPV Seydlerova, Praha 5 0091699000357 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 8,60

DD Nár. hrdinů, Praha 9 0091699000248 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 1 287,90

DDM P 3 - Ulita, Na Balkáně 2866/17a 0091699000149 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 266,40

DDM P 3 - Ulita, Na Balkáně 2866/17a 0091699000149 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 389,90

DDM P 2, Slezská 21/920 0091699000150 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 318,20

DDM P 2, Slezská 21/920 0091699000150 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 445,70

DDM P 8 - Spirála, Přemyšlenská 1102 0091699000151 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 253,20

DDM P 6 -Suchdol, Rohová 7 0091699000152 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 111,50

DDM P 7, Šimáčkova 16 0091699000153 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 481,00

DDM P 7, Šimáčkova 16 0091699000153 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 12,60

DDM P 5, Štefánikova 11 0091699000154 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 261,60

DDM P 5, Štefánikova 11 0091699000154 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 119,50

DDM Jižní Město, Šalounova 2024 0091699000155 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 346,10

DDM  P 9, Měšická 720 0091699000156 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 290,50

DDM  P 9, Měšická 720 0091699000156 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 178,10

DDM Modřany, Herrmannova 24 0091699000157 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 432,50

DDM P 10 - Dům UM, Pod Straš. vinicí 0091699000158 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 803,40

DDM P 10 - Dům UM, Pod Straš. vinicí 0091699000158 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 689,60

DDM P 4 - Hobby centrum 4  0091699000159 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 78,80

DDM P 4 - Hobby centrum 4  0091699000159 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 868,40

DDM hl.m. P, Karlínské náměstí 7 0091699000212 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 892,30

DDM hl.m. P, Karlínské náměstí 7 0091699000212 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 1 660,60

DDM hl.m. P, Karlínské náměstí 7 0091699000212 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 153,10

DDM P 6, U Boroviček 1 0091699000416 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 338,60

DDM P 6, U Boroviček 1 0091699000416 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 561,50

DDM P 6, U Boroviček 1 0091699000416 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 39,60

ZUŠ, Praha 10, Bajkalská 11 0091699000166 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 213,40

ZUŠ, Praha 1, Biskupská 12 0091699000167 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 170,70

ZUŠ Marie Podvalové, Cukrovarská 1 0091699000168 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 183,00

ZUŠ Vadima Petrova, Praha 4, Dunická 0091699000169 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 148,30

ZUŠ, Praha 9,  Ratibořická 30 0091699000170 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 245,20

ZUŠ, Trhanovské náměstí 8 0091699000171 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 219,00

ZUŠ Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 0091699000172 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 189,10

ZUŠ, Praha 8,  Klapkova 25 0091699000173 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 258,00

ZUŠ, Praha 9, Učňovská 1 0091699000174 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 142,60

ZUŠ Popelka, Na Popelce 18 0091699000175 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 196,60

ZUŠ Jana Hanuše,U Dělnického cvičiště 0091699000176 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 226,20

ZUŠ, Praha 9, U Prosecké školy 92 0091699000177 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 234,60

ZUŠ, Praha 9, U Prosecké školy 92 0091699000177 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 36,70

ZUŠ, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 0091699000178 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 202,80

Fakultní ZUŠ HAMU, K Brance 72/2 0091699000179 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 192,00

ZUŠ, Praha 7, Šimáčkova 16 0091699000180 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 222,20

ZUŠ, Praha 5, Štefánikova 19 0091699000181 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 212,40

ZUŠ, Praha 3, Štítného 5 0091699000182 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 122,90



ZUŠ, Praha 8, Taussigova 1150 0091699000183 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 295,40

ZUŠ, Praha 10, Olešská 2295 0091699000184 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 199,90

ZUŠ Adolfa Voborského, Botevova 0091699000185 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 284,00

ZUŠ Charlotty Masarykové, Půlkruhová 0091699000186 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 122,40

ZUŠ Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 0091699000187 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 356,90

ZUŠ Klementa Slavického, Zderazská 6 0091699000188 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 109,20

ZUŠ Pštrossova, Praha 1, Pštrossova 0091699000189 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 79,70

ZUŠ, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 0091699000329 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 241,20

ZUŠ, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 0091699000329 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 140,50

PPP pro Prahu 7 a 8 0091699000317 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 59,90

SPŠ Panská 3, Praha 1 0091699000387 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 140,00

SPŠ Panská 3, Praha 1 0091699000387 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 168,70

VOŠ a SUŠ U Půjčovny, Praha 1 0091699000392 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 27,10

MSŠCH Křemencova, Praha 1 0091699000294 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 90,50

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091699000106 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 539,70

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091699000106 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 2 190,80

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091699000106 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 704,00

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091699000106 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 101,00

SPŠ Ječná, Praha 2 0091699000385 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 149,50

SŠ waldorfské lyceum, Křejpského, P11 0091699000360 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 30,20

SPŠ stavební, Družstevní ochoz, Praha 4 0091699000388 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 163,70

VOŠZ a SZŠ, 5. května, Praha 4 0091699000394 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 189,90

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091699000321 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 140,60

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091699000321 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 48,70

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091699000321 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 1 886,00

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091699000321 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 152,40

Hotelová škola a Gymnázium Radlická, P5 0091699000211 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 90,00

SPŠ a Geografické Gym. Pod Táborem, P9 0091699000391 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 44,80

SPŠ V Úžlabině, Praha 10 0091699000384 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 112,90

SPŠ a Gymnázium Na Třebešíně, P10 0091699000383 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 112,80

Hotelová škola Vršovická, Praha 10 0091699000361 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 125,30

SZŠ Ruská, Praha 10 0091699000393 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 155,50

VOŠIS a SŠEMI Novovysočanská, P9 0091699000372 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 118,10

SŠ obchodní, Belgická 29, Praha 2 0091699000376 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 124,60

OU Vyšehrad, Vratislavova, Praha 2 0091699000306 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 61,70

SOU Ohradní, Praha 4 0091699000367 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 67,70

Akademie řemesel, Zelený pruh, Praha 4 0091699000369 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 166,60

SŠ a VOŠ uměl. a řem., Praha 5 0091699000375 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 52,20

SOŠ Drtinova, Praha 5 0091699000364 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 106,90

SŠ dostihového sportu, Praha 5 0091699000196 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 43,70

SOU Radotín, Pod Klapicí, Praha 5 0091699000193 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 52,80

SOŠ civilního letectví, K Letišti, Praha 6 0091699000370 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 90,20

SOU Karlínské náměstí, Praha 8 0091699000374 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 19,40

SOU Karlínské náměstí, Praha 8 0091699000374 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 78,00

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091699000366 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 356,40

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091699000366 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 717,00



SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091699000366 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 1 745,50

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091699000366 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 1 254,80

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091699000366 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 334,20

SŠ podnik. a gastr., Za Černým mostem, P9 0091699000377 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 195,40

SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9 0091699000363 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 14,30

SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9 0091699000363 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 208,90

SOŠ a SOU Čakovice, Ke Stadionu, P9 0091699000191 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 112,10

SOU U Krbu, Praha 10 0091699000368 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 151,00

SŠ stroj.  elektro., Jesenická 1, Praha 10 0091699000380 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 138,20

SŠ automobilní a informatiky, Weilova 0091699000365 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 206,60

Gymnázium Milady Horákové, Praha 4 0091699000434 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 54,00

Gymnázium, Na Zatlance 11, Praha 5 0091699000269 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 118,10

Gymnázium J. Keplera, Praha 6 0091699000260 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 140,90

Gymnázium, Arabská 14, Praha 6 0091699000254 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 141,20

Gymnázium, Nad Alejí 5, Praha 6 0091699000266 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 141,40

Gymnázium, Nad Štolou 1510, Praha 7 0091699000280 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 17,40

Gymnázium, Nad Štolou 1510, Praha 7 0091699000280 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 207,80

Gymnázium, U Libeňského zámku 1, P8 0091699000283 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 15,40

Gymnázium, U Libeňského zámku 1, P8 0091699000283 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 108,60

Gymnázium, Ústavní 400, Praha 8 0091699000284 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 154,10

Karlínské gymnázium, Praha 8 0091699000275 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 58,60

Gymnázium, Litoměřická 17, Praha 9 0091699000264 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 56,80

Gymnázium, Litoměřická 17, Praha 9 0091699000264 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 147,00

Gymnázium, Českolipská 27, Praha 9 0091699000257 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 132,20

Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 0091699000259 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 106,60

Gymnázium, Špitálská 700, Praha 9 0091699000282 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 75,80

Gymnázium Čakovice, Praha 9 0091699000265 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 68,20

Gymnázium, Přípotoční 1, Praha 10 0091699000281 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 107,80

Gymnázium, Omská 4, Praha 10 0091699000272 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 138,00

Gymnázium, Voděradská 2, Praha 10 0091699000285 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 158,60

Gymnázium a HŠ, ZUŠ, Praha 3 0091699000108 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 231,60

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1 0091699000278 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 141,10

Malostranské gymnázium, Praha 1 0091699000263 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 108,00

Gymnázium J. Gutha-Jarkovského, P1 0091699000262 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 108,20

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 0091699000255 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 17,50

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 0091699000255 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 96,20

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3 0091699000270 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 128,10

Gymnázium K. Sladkovského, Praha 3 0091699000279 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 112,60

Gymnázium Elišky Krásnohorské, P4 0091699000271 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 99,10

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 0091699000256 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 154,30

Gymnázium Opatov, Praha 4 0091699000273 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 143,10

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 0091699000276 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 83,00

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 0091699000277 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 136,50

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 0091699000268 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 147,90

Gymnázium J. Heyrovského, Praha 5 0091699000261 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 154,10

Gymnázium Christiana Dopplera, P5 0091699000258 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 131,30



Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 0091699000267 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 110,80

Akademické gymnázium, Praha 1 0091699000104 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 101,00

Gymnázium Jana Nerudy, Praha 1 0091699000105 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 139,90

ZŠ a SŠ K. Herforta, Praha 1, Josefská 4 0091699000336 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 15,10

ZŠ a SŠ, Praha 2, Vinohradská 54 0091699000427 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 11,50

Jedličkův ústav a MŠ a ZŠ a SŠ, Praha 2 0091699000107 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 49,20

Jedličkův ústav a MŠ a ZŠ a SŠ, Praha 2 0091699000107 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 38,80

ZŠ pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 0091699000338 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 24,60

Gym., SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluch. postižené, Praha 2, 0091699000337 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 51,00

ZŠ Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 0091699000320 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 1,60

ZŠ a SŠ waldorfská, Praha 4, Křejpského 0091699000396 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 27,40

ZŠ a SŠ waldorfská, Praha 4, Křejpského 0091699000396 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 28,30

ZŠ a SŠ, Praha 4, Kupeckého 576 0091699000419 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 37,30

ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, P4 0091699000341 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 8,20

Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 0091699000330 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 13,00

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 0091699000418 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 30,10

MŠ speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 0091699000322 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 9,60

SŠ a MŠ Aloyse Klara, Praha 4 0091699000331 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 55,00

MŠ speciální Sluníčko, Praha 5 0091699000328 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 11,00

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluch. post., Výmolova 0091699000342 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 19,70

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 0091699000420 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 20,40

Základní škola Lužiny, Praha 5 0091699000429 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 25,90

ZŠ pro žáky se spec. poruchami chování 0091699000346 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 25,50

Gym. pro zrak. postižené a SOŠ, Praha 5 0091699000286 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 24,00

ZŠ pro žáky se spec. por. učení, U Boroviček 0091699000345 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 33,40

ZŠ Vokovice, Praha 6 0091699000415 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 6,50

ZŠ speciální a Praktická škola, Rooseveltova 0091699000319 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 14,20

MŠ speciální, Praha 8, Drahanská 7 0091699000326 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 5,60

MŠ speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 0091699000325 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 9,20

ZŠ LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 0091699000332 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 47,30

ZŠ a MŠ, Praha 8, Za Invalidovnou 1 0091699000333 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 25,60

ZŠ při psychiatrické léčebně, Ústavní 0091699000344 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 10,30

ZŠ při psychiatrické léčebně, Ústavní 0091699000344 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 31,30

MŠ  a ZŠ , Praha 9, Bártlova 83 0091699000431 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 27,10

ZŠ Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 0091699000430 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 26,80

Základní škola, Praha 10, Práčská 37 0091699000425 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 12,70

SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10, Chotouňská 476 0091699000334 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 16,10

ZŠ a SŠ, Praha 10, Vachkova 0091699000424 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 12,50

ZŠ speciální, Praha 10, Starostrašnická 0091699000340 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 7,80

ZŠ logopedická a MŠ, P10, Moskevská 0091699000335 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0416 26,20

Centrum sociálních služeb Praha 0098299000147 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0582 3 770,80

Centrum sociálních služeb Praha 0098299000147 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0582 1 056,80

Centrum sociálních služeb Praha 0098299000147 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0582 339,50

Divadlo Spejbla a Hurvínka 0096299000221 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0662 441,60

Muzeum hl. m. Prahy 0096299000230 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0662 931,40

Galerie hl. m. Prahy 0096299000231 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0662 48,70



Městská knihovna hl. m. Prahy 0096299000243 převod z fin. vypořádání PO z r. 2022 do r. 2023 6402 2229 0662 67,50

C e l k e m 74 501,70

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů 
Úprava rozpočtu  běžných výdajů - mimo pol. 5347 

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Vrchlického sady 124 0134 163,80

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Olšanská 124 0134 798,80

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Územně plánovací koncepce 124 0134 1 741,80

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 VVÚRU-Metropolitní plán 124 0134 1 928,60

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Studie Pražská památková rezervace 124 0134 1 211,50

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 VRÚ-Letňany-Kbely 124 0134 1 012,10

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Koncertní sál 124 0134 422,10

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 VVÚR 124 0134 4 500,00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Arch. studie parku Těšnova 124 0134 377,60

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Digitální Technická Mapa 124 0134 2 614,40

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Aktual. 3D modelu Prahy 124 0134 3 300,00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 0093405000101 Externí právní sužby 124 0134 583,20

OCP MHMP 0095404000000 Projekty záchrany ohrožených druhů zvířat 120 0254 7 095,60

Pražská konzervatoř, Praha 1 0091651000292 Malování v budově Na Rejdišti 91 0416 2 276,80

Pražská konzervatoř, Praha 1 0091651000292 Budování PC sítě a obnova IT techniky 91 0416 94,60

Pražská konzervatoř, Praha 1 0091651000292 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 133,40

Tanenční konzervatoř, Praha 1 0091651000401 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 32,40

OA Dušní, Praha 1 0091651000296 Program prim. prevence ve šk. A šk.zařízeních 115 0416 23,10

OA Dušní, Praha 1 0091651000296 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 109,30

OA Resslova 8, Praha 2 0091651000246 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 167,50

OA Resslova 5, Praha 2 0091651000245 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 101,10

OA Vinohradská, Praha 2 0091651000302 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 120,70

OA Kubelíkova, Praha 3 0091651000300 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 113,30

Konzervatoř DC, Praha 4 0091651000291 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 23,80

OA Bubeneč, Praha 6 0091651000299 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 105,80

OA Holešovice, Praha 7 0091651000290 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 112,80

OA Hovorčovická, Praha 3 0091651000298 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 129,90

OA Heroldovy sady, Praha 10 0091651000297 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 112,60

VOŠ stavební, Dušní 0091651000411 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 110,40

VOŠ dopravní, Masná 0091651000403 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 152,90

VOŠ elektro, Fr. Křižíka 0091651000405 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 92,90

VOŠ grafická, Hellichova 0091651000407 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 76,60

VZŠ Alšovo nábřeží, Praha 1 0091651000413 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 124,70

Úprava 
rozpočtu     (v 

tis. Kč)

3122

ORJ

3635

ODPA

3635

3126

3635

3635

3635

UZ

3126

3635

Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce

3122

3126

3122

3122

3122

3122

3126

3635

3635

3635

3635

3635

3741

3126

3635

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122



VOŠES Podskalská 0091651000386 Program prim. prevence ve šk. A šk.zařízeních 115 0416 10,70

VOŠES Podskalská 0091651000386 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 138,80

VOŠUP a SUPŠ, Praha 3 0091651000412 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 66,40

VOŠ a SUŠ V. Hollara, Praha 3 0091651000414 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 32,40

Konzervatoř Ježek 0091651000293 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 71,00

VOŠpg Evropská, Praha 6 0091651000409 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 110,70

VOŠON Jablonského, Praha 7 0091651000402 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 68,40

Karlínská OA, Praha 8 0091651000406 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 114,20

SŠ Náhorní, Praha 9 0091651000289 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 128,60

SOŠ logistických služeb, Praha 9 0091651000287 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 67,70

SŠ COPTH 0091651000244 Provozní náklady systému Revisio 91 0416 654,10

SŠ COPTH 0091651000244 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 325,00

SPŠ na Proseku, Praha 9 0091651000288 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 133,40

ŠJ Štefánikova 0091651000399 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 252,90

SPV Seydlerova, Praha 5 0091651000357 Real. opatření na pomoc pražským dom. ohr.inflací 138 0416 8,60

DD Nár. hrdinů, Praha 9 0091651000248 Vybavení bytů 91 0416 1 287,90

DDM P 3 - Ulita, Na Balkáně 2866/17a 0091651000149 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 266,40

DDM P 3 - Ulita, Na Balkáně 2866/17a 0091651000149 Zajištění zájmových aktivit DDM pro UA děti a mládež 137 0416 389,90

DDM P 2, Slezská 21/920 0091651000150 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 318,20

DDM P 2, Slezská 21/920 0091651000150 Zajištění zájmových aktivit DDM pro UA děti a mládež 137 0416 445,70

DDM P 8 - Spirála, Přemyšlenská 1102 0091651000151 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 253,20

DDM P 6 -Suchdol, Rohová 7 0091651000152 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 111,50

DDM P 7, Šimáčkova 16 0091651000153 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 481,00

DDM P 7, Šimáčkova 16 0091651000153 Zajištění zájmových aktivit DDM pro UA děti a mládež 137 0416 12,60

DDM P 5, Štefánikova 11 0091651000154 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 261,60

DDM P 5, Štefánikova 11 0091651000154 Zajištění zájmových aktivit v DDM 91 0416 119,50

DDM Jižní Město, Šalounova 2024 0091651000155 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 346,10

DDM  P 9, Měšická 720 0091651000156 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 290,50

DDM  P 9, Měšická 720 0091651000156 Zajištění zájmových aktivit DDM pro UA děti a mládež 137 0416 178,10

DDM Modřany, Herrmannova 24 0091651000157 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 432,50

DDM P 10 - Dům UM, Pod Straš. vinicí 0091651000158 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 803,40

DDM P 10 - Dům UM, Pod Straš. vinicí 0091651000158 Zajištění zájmových aktivit DDM pro UA děti a mládež 137 0416 689,60

DDM P 4 - Hobby centrum 4  0091651000159 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 78,80

DDM P 4 - Hobby centrum 4  0091651000159 Zajištění zájmových aktivit DDM pro UA děti a mládež 137 0416 868,40

DDM hl.m. P, Karlínské náměstí 7 0091651000212 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 892,30

DDM hl.m. P, Karlínské náměstí 7 0091651000212 Zajištění zájmových aktivit DDM pro UA děti a mládež 137 0416 1 660,60

DDM hl.m. P, Karlínské náměstí 7 0091651000212 Zajištění zájmových aktivit v DDM 91 0416 153,10

DDM P 6, U Boroviček 1 0091651000416 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 338,60

DDM P 6, U Boroviček 1 0091651000416 Zajištění zájmových aktivit v DDM 91 0416 561,50

DDM P 6, U Boroviček 1 0091651000416 Sportuj po škole za školou! 91 0416 39,60

ZUŠ, Praha 10, Bajkalská 11 0091651000166 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 213,40

ZUŠ, Praha 1, Biskupská 12 0091651000167 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 170,70

ZUŠ Marie Podvalové, Cukrovarská 1 0091651000168 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 183,00

ZUŠ Vadima Petrova, Praha 4, Dunická 0091651000169 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 148,30

ZUŠ, Praha 9,  Ratibořická 30 0091651000170 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 245,20

ZUŠ, Trhanovské náměstí 8 0091651000171 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 219,00

3233

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3122

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3122

3122

3126

3122

3122

3122

3123

3122

3123

3123

3123

3123

3141

3125

3133

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233

3233



ZUŠ Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 0091651000172 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 189,10

ZUŠ, Praha 8,  Klapkova 25 0091651000173 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 258,00

ZUŠ, Praha 9, Učňovská 1 0091651000174 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 142,60

ZUŠ Popelka, Na Popelce 18 0091651000175 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 196,60

ZUŠ Jana Hanuše,U Dělnického cvičiště 0091651000176 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 226,20

ZUŠ, Praha 9, U Prosecké školy 92 0091651000177 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 234,60

ZUŠ, Praha 9, U Prosecké školy 92 0091651000177 Akademie umění a kultury pro seniory HMP 91 0416 36,70

ZUŠ, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 0091651000178 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 202,80

Fakultní ZUŠ HAMU, K Brance 72/2 0091651000179 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 192,00

ZUŠ, Praha 7, Šimáčkova 16 0091651000180 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 222,20

ZUŠ, Praha 5, Štefánikova 19 0091651000181 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 212,40

ZUŠ, Praha 3, Štítného 5 0091651000182 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 122,90

ZUŠ, Praha 8, Taussigova 1150 0091651000183 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 295,40

ZUŠ, Praha 10, Olešská 2295 0091651000184 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 199,90

ZUŠ Adolfa Voborského, Botevova 0091651000185 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 284,00

ZUŠ Charlotty Masarykové, Půlkruhová 0091651000186 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 122,40

ZUŠ Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 0091651000187 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 356,90

ZUŠ Klementa Slavického, Zderazská 6 0091651000188 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 109,20

ZUŠ Pštrossova, Praha 1, Pštrossova 0091651000189 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 79,70

ZUŠ, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 0091651000329 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 241,20

ZUŠ, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 0091651000329 Výměna podlahových krytin na pobočce Pacovská 91 0416 140,50

PPP pro Prahu 7 a 8 0091651000317 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 59,90

SPŠ Panská 3, Praha 1 0091651000387 Stravování žáků 91 0416 140,00

SPŠ Panská 3, Praha 1 0091651000387 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 168,70

VOŠ a SUŠ U Půjčovny, Praha 1 0091651000392 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 27,10

MSŠCH Křemencova, Praha 1 0091651000294 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 90,50

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091651000106 Výměna světel za dobová 91 0416 539,70

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091651000106 Oprava povrchů po rekonstrukci elektro 91 0416 2 190,80

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091651000106 Malba chodeb, schodišť a vrátnice 91 0416 704,00

SPŠ Betlémská 4, Praha 1 0091651000106 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 101,00

SPŠ Ječná, Praha 2 0091651000385 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 149,50

SŠ waldorfské lyceum, Křejpského, P11 0091651000360 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 30,20

SPŠ stavební, Družstevní ochoz, Praha 4 0091651000388 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 163,70

VOŠZ a SZŠ, 5. května, Praha 4 0091651000394 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 189,90

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091651000321 Zařízení pro coworkingové centrum 91 0416 140,60

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091651000321 Portál Praha školská 91 0416 48,70

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091651000321 Schola Pragensis 91 0416 1 886,00

SSPŠ a Gymnázium, Preslova, P5 0091651000321 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 152,40

Hotelová škola a Gymnázium Radlická, P5 0091651000211 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 90,00

SPŠ a Geografické Gym. Pod Táborem, P9 0091651000391 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 44,80

SPŠ V Úžlabině, Praha 10 0091651000384 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 112,90

SPŠ a Gymnázium Na Třebešíně, P10 0091651000383 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 112,80

Hotelová škola Vršovická, Praha 10 0091651000361 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 125,30

SZŠ Ruská, Praha 10 0091651000393 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 155,50

VOŠIS a SŠEMI Novovysočanská, P9 0091651000372 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 118,10

SŠ obchodní, Belgická 29, Praha 2 0091651000376 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 124,60

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3123

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3231

3146

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3122

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231

3231



OU Vyšehrad, Vratislavova, Praha 2 0091651000306 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 61,70

SOU Ohradní, Praha 4 0091651000367 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 67,70

Akademie řemesel, Zelený pruh, Praha 4 0091651000369 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 166,60

SŠ a VOŠ uměl. a řem., Praha 5 0091651000375 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 52,20

SOŠ Drtinova, Praha 5 0091651000364 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 106,90

SŠ dostihového sportu, Praha 5 0091651000196 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 43,70

SOU Radotín, Pod Klapicí, Praha 5 0091651000193 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 52,80

SOŠ civilního letectví, K Letišti, Praha 6 0091651000370 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 90,20

SOU Karlínské náměstí, Praha 8 0091651000374 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 19,40

SOU Karlínské náměstí, Praha 8 0091651000374 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 78,00

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091651000366 Hlavní projektový manažer - Školní budova 91 0416 356,40

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091651000366 Služby administrace a finančního řízení projektu Školní budova 91 0416 717,00

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091651000366 Administrace a finanční řízení projektů OP PPR 91 0416 1 745,50

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091651000366 Manažerské poradenství projektů OP PPR 91 0416 1 254,80

SOŠ Jarov, Učňovská 1, Praha 9 0091651000366 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 334,20

SŠ podnik. a gastr., Za Černým mostem, P9 0091651000377 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 195,40

SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9 0091651000363 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 14,30

SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9 0091651000363 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 208,90

SOŠ a SOU Čakovice, Ke Stadionu, P9 0091651000191 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 112,10

SOU U Krbu, Praha 10 0091651000368 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 151,00

SŠ stroj.  elektro., Jesenická 1, Praha 10 0091651000380 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 138,20

SŠ automobilní a informatiky, Weilova 0091651000365 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 206,60

Gymnázium Milady Horákové, Praha 4 0091651000434 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 54,00

Gymnázium, Na Zatlance 11, Praha 5 0091651000269 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 118,10

Gymnázium J. Keplera, Praha 6 0091651000260 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 140,90

Gymnázium, Arabská 14, Praha 6 0091651000254 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 141,20

Gymnázium, Nad Alejí 5, Praha 6 0091651000266 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 141,40

Gymnázium, Nad Štolou 1510, Praha 7 0091651000280 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 17,40

Gymnázium, Nad Štolou 1510, Praha 7 0091651000280 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 207,80

Gymnázium, U Libeňského zámku 1, P8 0091651000283 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 15,40

Gymnázium, U Libeňského zámku 1, P8 0091651000283 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 108,60

Gymnázium, Ústavní 400, Praha 8 0091651000284 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 154,10

Karlínské gymnázium, Praha 8 0091651000275 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 58,60

Gymnázium, Litoměřická 17, Praha 9 0091651000264 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 56,80

Gymnázium, Litoměřická 17, Praha 9 0091651000264 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 147,00

Gymnázium, Českolipská 27, Praha 9 0091651000257 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 132,20

Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 0091651000259 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 106,60

Gymnázium, Špitálská 700, Praha 9 0091651000282 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 75,80

Gymnázium Čakovice, Praha 9 0091651000265 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 68,20

Gymnázium, Přípotoční 1, Praha 10 0091651000281 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 107,80

Gymnázium, Omská 4, Praha 10 0091651000272 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 138,00

Gymnázium, Voděradská 2, Praha 10 0091651000285 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 158,60

Gymnázium a HŠ, ZUŠ, Praha 3 0091651000108 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 231,60

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1 0091651000278 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 141,10

Malostranské gymnázium, Praha 1 0091651000263 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 108,00

Gymnázium J. Gutha-Jarkovského, P1 0091651000262 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 108,20

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3123

3123

3123

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3123

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121



Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 0091651000255 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 17,50

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 0091651000255 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 96,20

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3 0091651000270 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 128,10

Gymnázium K. Sladkovského, Praha 3 0091651000279 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 112,60

Gymnázium Elišky Krásnohorské, P4 0091651000271 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 99,10

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 0091651000256 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 154,30

Gymnázium Opatov, Praha 4 0091651000273 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 143,10

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 0091651000276 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 83,00

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 0091651000277 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 136,50

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 0091651000268 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 147,90

Gymnázium J. Heyrovského, Praha 5 0091651000261 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 154,10

Gymnázium Christiana Dopplera, P5 0091651000258 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 131,30

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 0091651000267 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 110,80

Akademické gymnázium, Praha 1 0091651000104 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 101,00

Gymnázium Jana Nerudy, Praha 1 0091651000105 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 139,90

ZŠ a SŠ K. Herforta, Praha 1, Josefská 4 0091651000336 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 15,10

ZŠ a SŠ, Praha 2, Vinohradská 54 0091651000427 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 11,50

Jedličkův ústav a MŠ a ZŠ a SŠ, Praha 2 0091651000107 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 49,20

Jedličkův ústav a MŠ a ZŠ a SŠ, Praha 2 0091651000107 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 38,80

ZŠ pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 0091651000338 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 24,60

Gym., SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluch. postižené, Praha 2, 0091651000337 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 51,00

ZŠ Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 0091651000320 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 1,60

ZŠ a SŠ waldorfská, Praha 4, Křejpského 0091651000396 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 27,40

ZŠ a SŠ waldorfská, Praha 4, Křejpského 0091651000396 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 28,30

ZŠ a SŠ, Praha 4, Kupeckého 576 0091651000419 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 37,30

ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, P4 0091651000341 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 8,20

Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 0091651000330 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 13,00

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 0091651000418 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 30,10

MŠ speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 0091651000322 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 9,60

SŠ a MŠ Aloyse Klara, Praha 4 0091651000331 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 55,00

MŠ speciální Sluníčko, Praha 5 0091651000328 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 11,00

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluch. post., Výmolova 0091651000342 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 19,70

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 0091651000420 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 20,40

Základní škola Lužiny, Praha 5 0091651000429 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 25,90

ZŠ pro žáky se spec. poruchami chování 0091651000346 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 25,50

Gym. pro zrak. postižené a SOŠ, Praha 5 0091651000286 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 24,00

ZŠ pro žáky se spec. por. učení, U Boroviček 0091651000345 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 33,40

ZŠ Vokovice, Praha 6 0091651000415 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 6,50

ZŠ speciální a Praktická škola, Rooseveltova 0091651000319 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 14,20

MŠ speciální, Praha 8, Drahanská 7 0091651000326 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 5,60

MŠ speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 0091651000325 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 9,20

ZŠ LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 0091651000332 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 47,30

ZŠ a MŠ, Praha 8, Za Invalidovnou 1 0091651000333 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 25,60

ZŠ při psychiatrické léčebně, Ústavní 0091651000344 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 10,30

ZŠ při psychiatrické léčebně, Ústavní 0091651000344 Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách 115 0416 31,30

MŠ  a ZŠ , Praha 9, Bártlova 83 0091651000431 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 27,10

3114

3114

3112

3124

3114

3124

3114

3114

3114

3114

3114

3121

3121

3121

3121

3114

3114

3124

3114

3114

3114

3114

3112

3114

3112

3112

3114

3124

3114

3114

3114

3114

3114

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3121

3114

3114



ZŠ Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 0091651000430 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 26,80

Základní škola, Praha 10, Práčská 37 0091651000425 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 12,70

SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10, Chotouňská 476 0091651000334 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 16,10

ZŠ a SŠ, Praha 10, Vachkova 0091651000424 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 12,50

ZŠ speciální, Praha 10, Starostrašnická 0091651000340 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 7,80

ZŠ logopedická a MŠ, P10, Moskevská 0091651000335 Opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací 138 0416 26,20

Centrum sociálních služeb Praha 0098201000147 Městská nájemní agentura 124 0582 3 770,80

Centrum sociálních služeb Praha 0098201000147 Městská ubytovna Neklanova 124 0582 1 056,80

Centrum sociálních služeb Praha 0098201000147 Krytí provozních výdajů - proticovidová opatření 127 0582 339,50

Divadlo Spejbla a Hurvínka 0096201000221 Krytí provozních nákladů spojených se zvyšováním cen energií 91 0662 441,60

Muzeum hl. m. Prahy 0096201000230 Záchranné archeologické práce na Václavském náměstí 124 0662 931,40

Galerie hl. m. Prahy 0096201000231 Řešení uprchlické situace v rámci podpory UNICEF 137 0662 48,70

Městská knihovna hl. m. Prahy 0096201000243 Řešení uprchlické situace v rámci podpory UNICEF 137 0662 67,50

C e l k e m 74 501,70

3311

3315

3114

3114

3114

3114

3114

3314

4345

4345

4345

3114

3315



D ů v o d o v á   z p r á v a 
 

 

Podle výkladu MF ČR jsou výnosy z prodeje majetku ve vlastnictví zřizovatele vždy příjmem 

vlastníka – zřizovatele příspěvkových organizací. Příspěvkové organizace nemohou být 

prodávajícím v případě majetku zřizovatele, mohou pouze ve prospěch zřizovatele a jeho 

jménem prodej zajistit. V případě, kdy příjem z prodeje majetku převýší daňovou zůstatkovou 

cenu majetku, jedná se o zdanitelný příjem a vlastník má povinnost tento příjem z prodeje uvést 

ve svém daňovém přiznání. 

  

Pro zajištění jednotného postupu ve smyslu uvedeného stanoviska MF ČR bylo uloženo 

příspěvkovým organizacím účtovat tržby z prodeje majetku na účet 349/0030 s tím, že o 

odvodu nebo ponechání bude rozhodnuto v rámci finančního vypořádání za rok 2022. 

 

Celkový zůstatek účtu 349/0030 za příspěvkové organizace k 31. 12. 2022 činí 5 995 474,70 

Kč. V souladu se schválenými Pravidly pro finanční vypořádání příspěvkových organizací 

hlavního města Prahy na rok 2022 budou zůstatky účtů v plné výši odvedeny dle přílohy č. 1 

na fond Finančního vypořádání PO HMP s možností použití v roce 2023.  

 

Současně s předloženými podklady k výsledkům hospodaření za rok 2022 požádaly 

příspěvkové organizace o převod nevyčerpaných účelových neinvestičních prostředků z roku 

2022 a jejich použití ke stejnému účelu v roce 2023 dle bodu II. tohoto usnesení. Finanční 

prostředky budou odvedeny do rozpočtu hl. m. Prahy za současného zvýšení neinvestičního 

příspěvku o účelové prostředky v roce 2023. Jedná se o tyto organizace: 

 

 

Kapitola 01 – Rozvoj obce 

 
Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 

Organizaci byly v roce 2022 poskytnuty účelové neinvestiční prostředky v celkové výši 

63 629 378,73 Kč. Organizace požaduje nevyčerpané účelové prostředky ve výši 18 653,9 tis. 

Kč (18 653 932,82 Kč) ponechat do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

Kapitola 02 – Městská infrastruktura 

 
Odbor OCP MHMP 

V souladu s usnesením Rady HMP č. 116 ze dne 27. 1. 2020 (vyčlenění 5,- Kč ze vstupu 

do Zoologické zahrady hl. m. Prahy na podporu projektů na záchranu ohrožených druhů zvířat 

ve volné přírodě) odvede příspěvková organizace Zoologická zahrada hl. m. Prahy částku 

7 095 610,00 Kč na účet ZBÚ hl. m. Prahy. O tyto finanční prostředky (7 095,6 tis. Kč) 

se navyšují v roce 2023 běžné výdaje odboru OCP MHMP na zapojení hlavního města Prahy 

do mezinárodního systému podpory projektů na záchranu ohrožených druhů zvířat ve volné 

přírodě. 

 

 

 

 

 



Kapitola 04 – Školství, mládež a sport 
 

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 77/1 

Usnesením Rady HMP č. 544 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 3 037,6 tis. Kč na zajištění projektu „Malování v budově  

na Rejdišti“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

2 276,8 tis. Kč (2 276 762,59 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

Usnesením Rady HMP č. 3101 ze dne 5.12.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 990,0 tis. Kč na zajištění projektu „Budování PC sítě a obnova 

IT techniky“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

94,6 tis. Kč (94 561,03 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 133,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 133,4 tis. Kč (133 440,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu.  

 

Taneční konzervatoř, Praha 1, Křížovnická 7 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 32,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 32,4 tis. Kč (32 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

Obchodní akademie, Praha 1, Dušní 7 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 70,1 tis. Kč na zajištění projektu „Program primární prevence  

ve školách a šk. zařízeních“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků 

ve výši 23,1 tis. Kč (23 100,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 32,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 109,3 tis. Kč (109 320,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, Praha 2, Resslova 8 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 167,5 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 167,5 tis. Kč (167 520,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Českoslovanská akademie obchodní, Praha 2, Resslova 5 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 101,8 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 



účelových prostředků ve výši 101,1 tis. Kč (101 100,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Obchodní akademie Vinohradská, Praha 2, Vinohradská 38 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 120,7 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 120,7 tis. Kč (120 720,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 113,3 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 113,3 tis. Kč (113 280,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 23,8 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 23,8 tis. Kč (23 760,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

Obchodní akademie Bubeneč, Praha 6, Krupkovo nám. 4 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 105,8 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 105,8 tis. Kč (105 840,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Obchodní akademie Holešovice, Praha 7, Jablonského 333/3 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 112,8 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 112,8 tis. Kč (112 800,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Obchodní akademie Hovorčovická, Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 131,8 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 129,9 tis. Kč (129 888,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 112,7 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 



účelových prostředků ve výši 112,6 tis. Kč (112 560,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

VOŠ a SPŠ stavební, Praha 1, Dušní 17 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 110,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 110,4 tis. Kč (110 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

VOŠ a SPŠ dopravní, Praha 1, Masná 18 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 152,9 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 152,9 tis. Kč (152 880,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

VOŠ a SPŠ elektrotechnická Fr. Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 92,9 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 92,9 tis. Kč (92 880,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

VOŠ a SPŠ grafická, Praha 1, Hellichova 22 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 76,6 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 76,6 tis. Kč (76 560,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

VZŠ a SZŠ, Praha 1, Alšovo nábřeží 6 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 125,3 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 124,7 tis. Kč (124 688,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

VOŠES, SPŠPT, Gymnázium a SOŠ, Praha 2, Podskalská 10 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 35,7 tis. Kč na zajištění projektu „Program primární prevence  

ve školách a šk. zařízeních“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků 

ve výši 10,7 tis. Kč (10 700,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 139,0 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 138,8 tis. Kč (138 800,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 



VOŠUP a SUPŠ, Praha 3, Žižkovo náměstí 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 82,3 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 66,4 tis. Kč (66 381,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

VOŠ a SUŠ V. Hollara, Praha 3, Hollarovo náměstí 2 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 32,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 32,4 tis. Kč (32 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

Konzervatoř a VOŠ J. Ježka, Praha 4, Roškotova 4 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 71,0 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 71,0 tis. Kč (71 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

VOŠpg, SOŠpg a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33  

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 128,6 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 110,7 tis. Kč (110 660,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

VOŠ a SPŠ oděvního návrhářství, Praha 7, Jablonského 333/3  

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 68,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 68,4 tis. Kč (68 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

Karlínská OA, Praha 8, Kollárova 5  

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 114,2 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 114,2 tis. Kč (114 240,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

SŠ designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, Praha 8, U Měšťanských škol   

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 129,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 128,6 tis. Kč (128 562,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

 



SOŠ logistických služeb, Praha 9, Učňovská 100/1   

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 67,7 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 67,7 tis. Kč (67 680,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

SŠ COPTH, Praha 9, Poděbradská 1/179 

Usnesením Rady HMP č. 952 ze dne 25.4.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 934,2 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 654,1 tis. Kč (654 085,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 325,0 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 325,0 tis. Kč (324 960,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

SPŠ na Proseku, Praha 9, Novoborská 610/2 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 133,4 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 133,4 tis. Kč (133 440,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

Školní jídelna, Praha 5, Štefánikova 11 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 258,5 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 252,9 tis. Kč (252 915,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023  

ke stejnému účelu. 

 

SPV, Praha 5, Seydlerova 2451/8   

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 8,6 tis. Kč na zajištění projektu „Realizace opatření na pomoc 

pražským domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných 

účelových prostředků ve výši 8,6 tis. Kč (8 640,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému 

účelu. 

 

Dětský domov, Praha 9, Národních hrdinů 1 

Usnesením Rady HMP č. 2917 ze dne 31.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 700,0 tis. Kč na zajištění projektu „Vybavení bytů“. 

Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 1 287,9 tis. Kč 

(1 287 870,58 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM Ulita, Praha 3, Na Balkáně 2866/17a 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 267,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 



domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 266,4 tis. Kč (266 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

Usnesením Rady HMP č. 1467 ze dne 6.6.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 030,9 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM pro UA 

děti a mládež“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 

389,9 tis. Kč (389 907,19 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

DDM, Praha 2, Slezská 21/920 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 390,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 318,2 tis. Kč (318 182,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

Usnesením Rady HMP č. 1467 ze dne 6.6.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 894,2 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM pro UA děti 

a mládež“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

445,7 tis. Kč (445 744,41 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM Spirála, Praha 8, Přemyšlenská 1102 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 253,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 253,2 tis. Kč (253 200,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM, Praha 6 - Suchdol, Rohová 7 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 112,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 111,5 tis. Kč (111 480,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM, Praha 7, Šimáčkova 16 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 492,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 481,0 tis. Kč (481 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 1467 ze dne 6.6.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 45,0 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM pro UA děti a 

mládež“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

12,6 tis. Kč (12 599,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

DDM, Praha 5, Štefánikova 11 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 261,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 261,6 tis. Kč (261 600,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 272 ze dne 14.2.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 858,2 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM“. Organizace 



žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 119,5 tis. Kč (119 463,00 Kč) 

z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM Jižní město, Praha 4, Šalounova 2024 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 346,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 346,1 tis. Kč (346 080,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM, Praha 9, Měšická 720 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 292,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 290,5 tis. Kč (290 503,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 1467 ze dne 6.6.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 182,0 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM pro UA děti 

a mládež“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

178,1 tis. Kč (178 085,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

DDM Modřany, Praha 4, Herrmannova 24 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 432,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 432,5 tis. Kč (432 480,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM Dům UM, Praha 10, Pod Strašnickou vinicí 23 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 818,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 803,4 tis. Kč (803 385,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 1467 ze dne 6.6.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 582,8 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM pro UA 

děti a mládež“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 

689,6 tis. Kč (689 572,70 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

DDM Hobby centrum, Praha 4, Bartákova 1200/4 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 264,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 78,8 tis. Kč (78 815,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 1467 ze dne 6.6.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 433,7 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM pro UA 

děti a mládež“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 

868,4 tis. Kč (868 424,92 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

 

 



DDM hl. m. Prahy, Praha 8, Karlínské náměstí 316/7 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 941,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 892,3 tis. Kč (892 320,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 1467 ze dne 6.6.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 764,1 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM pro UA 

děti a mládež“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 

1 660,6 tis. Kč (1 660 624,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

Usnesením Rady HMP č. 272 ze dne 14.2.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 2 760,4 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM“. 

Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 153,1 tis. Kč 

(153 146,06 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

DDM, Praha 6, U Boroviček 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 338,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 338,6 tis. Kč (338 640,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 272 ze dne 14.2.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 3 545,1 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM“. 

Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 561,5 tis. Kč 

(561 473,38 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 544 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 39,6 tis. Kč na zajištění „zájmových aktivit DDM“. Organizace 

žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 39,6 tis. Kč (39 600,00 Kč) 

z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 10, Bajkalská 11 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 213,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 213,4 tis. Kč (213 360,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 1, Biskupská 12 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 176,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 170,7 tis. Kč (170 720,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Marie Podvalové, Praha 9, Cukrovarská 230/1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 184,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 183,0 tis. Kč (182 960,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 



ZUŠ Vadima Petrova, Praha 4, Dunická 3136 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 150,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 148,3 tis. Kč (148 280,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 9, Ratibořická 30 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 252,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 245,2 tis. Kč (245 200,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Hostivař, Praha 10, Trhanovské náměstí 8 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 221,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 219,0 tis. Kč (219 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 920/21 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 209,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 189,1 tis. Kč (189 090,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 8, Klapkova 25 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 258,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 258,0 tis. Kč (258 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 9, Učňovská 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 142,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 142,6 tis. Kč (142 560,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Popelka, Praha 5, Na Popelce 18 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 196,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 196,6 tis. Kč (196 560,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 228,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 226,2 tis. Kč (226 160,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



ZUŠ Prosek, Praha 9, U Prosecké školy 92 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 236,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 234,6 tis. Kč (234 580,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 391 ze dne 28.2.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 300,0 tis. Kč na realizaci akce „Akademie umění a kultury  

pro seniory HMP“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 

36,7 tis. Kč (36 684,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 6, Na Alejí 28 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 202,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 202,8 tis. Kč (202 800,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Fakultní ZUŠ HAMU, Praha 5, K Brance 72/2 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 192,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 192,0 tis. Kč (192 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 7, Šimáčkova 16 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 222,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 222,2 tis. Kč (222 240,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 5, Štefánikova 19 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 212,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 212,4 tis. Kč (212 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 3, Štítného 5 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 122,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 122,9 tis. Kč (122 880,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 8, Taussigova 1150 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 298,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 295,4 tis. Kč (295 380,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 10, Olešská 2295 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 199,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 



domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 199,9 tis. Kč (199 920,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Adolfa Voborského, Praha 4, Botevova 14 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 288,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 284,0 tis. Kč (283 980,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Ch. Masarykové, Praha 6, Půlkruhová 42 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 122,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 122,4 tis. Kč (122 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 356,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 356,9 tis. Kč (356 880,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ K. Slavického, Praha 5, Zderazská 6 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 109,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 109,2 tis. Kč (109 200,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ Pštrossova, Praha 1, Pštrossova 15 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 79,7 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 79,7 tis. Kč (79 680,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

ZUŠ, Praha 4, Lounských 4/129 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 241,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 241,2 tis. Kč (241 200,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 3101 ze dne 5.12.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 140,5 tis. Kč na „výměnu podlahových krytin na pobočce 

Pacovská“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

140,5 tis. Kč (140 500,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

PPP pro Prahu 7 a 8, Glowackého 549/7 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 110,9 tis. Kč na „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách a školských zařízení“. Organizace žádá o převedení 

nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 59,9 tis. Kč (59 900,00 Kč) z roku 2022 do roku 

2023 ke stejnému účelu. 



SPŠ, Praha 1, Panská 856/3 

Usnesením Rady HMP č. 3102 ze dne 5. 12. 2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 140,0 tis. Kč na „zajištění náhradního stravování žáků“. 

Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 140,0 tis. Kč  

(140 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 168,7 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 168,7 tis. Kč (168 720,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

VOŠ a SUŠ, Praha 1, U Půjčovny 1274/9 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 27,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 27,1 tis. Kč (27 120,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

MSŠCH, Praha 1, Křemencova 179/12 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 92,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 90,5 tis. Kč (90 526,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SPŠ strojnická, Praha 1, Betlémská 4 

Usnesením Rady HMP č. 2657 ze dne 3. 10. 2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 650,0 tis. Kč na akci „výměna světel za dobová“. Organizace 

žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 539,7 tis. Kč (539 661,00 Kč) 

z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usneseními Rady HMP č. 1814 ze dne 11. 7. 2022 a č. 2440 ze dne 5. 9. 2022 byl příspěvkové 

organizaci navýšen neinvestiční příspěvek ve výši 2 820,0 tis. Kč na akci „oprava povrchů  

po rekonstrukci elektro“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků  

ve výši 2 190,8 tis. Kč (2 190 765,93 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usneseními Rady HMP č. 2010 ze dne 1. 8. 2022 a č. 2440 ze dne 5. 9. 2022 byl příspěvkové 

organizaci navýšen neinvestiční příspěvek ve výši 1 870,0 tis. Kč na akci „malba chodeb, 

schodišť a vrátnice“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

704,0 tis. Kč (704 027,06 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 101,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 101,0 tis. Kč (101 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SPŠ, Praha 2, Ječná 517 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 149,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 149,5 tis. Kč (149 520,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 



SŠ waldorfské lyceum, Praha 4, Křejpského 1501 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 30,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 30,2 tis. Kč (30 240,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SPŠ stavební, Praha 4, Družstevní ochoz 1659/3 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 165,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 163,7 tis. Kč (163 740,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

VOŠZ a SZŠ, Praha 4, 5. května 200/51 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 191,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 189,9 tis. Kč (189 892,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SSPŠ a Gymnázium, Praha 5, Preslova72/25 

Usnesením Rady HMP č. 1506 ze dne 13. 6. 2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 874,5 tis. Kč na akci „zařízení pro coworkingové centrum“. 

Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 140,6 tis. Kč  

(140 640,05 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 393 ze dne 28. 2. 2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 4 000,0 tis. Kč na akci „Portál Praha školská“. Organizace 

kompletně spravuje a obsluhuje celý portál (doména, webhosting atd.), který vytvořila a 

provozuje pro HMP, na základě požadavku hl. m. Prahy. Portál „Praha školská“ je jediným 

portálem pro celou rozsáhlou oblast školství a obsahuje veškeré informace pro veřejnost, 

studenty i pedagogy. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 

48,7 tis. Kč (48 722,39 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. Finanční prostředky 

na tuto akci, jež je dlouhodobou akcí, jsou kalkulovány přesnými částkami a meziroční přesah 

poskytnutých příspěvků souvisí s časovým rozlišením (účtování licence atp.). 

 

Usnesením Rady HMP č. 2500 ze dne 12. 9. 2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 3 000,0 tis. Kč na akci „Schola Pragensis“. Organizace žádá  

o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 1 886,0 tis. Kč (1 886 020,00 Kč) 

z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 152,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 152,4 tis. Kč (152 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Hotelová škola a Gymnázium, Praha 5, Radlická 591 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 90,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 90,0 tis. Kč (90 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 



SPŠ a GgP, Praha 9, Pod Táborem 300 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 46,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 44,8 tis. Kč (44 770,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SPŠ, Praha 10, V Úžlabině 320/23 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 117,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 112,9 tis. Kč (112 920,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SPŠ a Gymnázium, Praha 10, Na Třebešíně 2299/69 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 112,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 112,8 tis. Kč (112 800,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 564/43 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 125,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 125,3 tis. Kč (125 280,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SZŠ, Praha 10, Ruská 2200/91 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 156,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 155,5 tis. Kč (155 480,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

VOŠIS a SŠEMI, Praha 9, Novovysočanská 280/48 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 118,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 118,1 tis. Kč (118 080,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SŠ obchodní, Praha 2, Belgická 250/29 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 125,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 124,6 tis. Kč (124 600,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

OU Vyšehrad, Praha 2, Vratislavova 31/6 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 61,7 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 61,7 tis. Kč (61 680,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



SOU, Praha 4, Ohradní 57 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 67,7 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 67,7 tis. Kč (67 680,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Akademie řemesel, Praha 4, Zelený pruh 1294 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 173,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 166,6 tis. Kč (166 608,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SŠ a VOŠ umělecká a řemeslná, Praha 5, Nový Zlíchov 1063 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 113,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 52,2 tis. Kč (52 225,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOŠ, Praha 5, Drtinova 3/498 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 112,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 106,9 tis. Kč (106 860,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SŠ dostihového sportu, Praha 5, U Závodiště 325/1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 45,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 43,7 tis. Kč (43 720,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOU Radotín, Praha 5, Pod Klapicí 11/15 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 52,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 52,8 tis. Kč (52 800,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOŠ civilního letectví, Praha 6, K Letišti 278 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 90,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 90,2 tis. Kč (90 240,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOU kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 661/19 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 38,1 tis. Kč na akci „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 19,4 tis. Kč (19 350,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 78,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 



domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 78,0 tis. Kč (78 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOŠ Jarov, Praha 9, Učňovská 100/1 

Usnesením Rady HMP č. 544 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 261,5 tis. Kč na akci „hlavní projektový manažer – Školní 

budova“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

356,4 tis. Kč (356 430,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 544 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 278,5 tis. Kč na akci „služby administrace a finančního řízení 

projektu Školní budova“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků 

ve výši 717,0 tis. Kč (717 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2440 ze dne 5.9.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 745,5 tis. Kč na akci „administrace a finanční řízení projektů 

OP PPR“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

1 745,5 tis. Kč (1 745 500,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2440 ze dne 5.9.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 1 504,0 tis. Kč na akci „manažerské poradenství projektů  

OP PPR“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových prostředků ve výši  

1 254,8 tis. Kč (1 254 770,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 335,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 334,2 tis. Kč (334 160,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SŠ podnikání a gastronomie, Praha 9, Za Černým mostem 362/3 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 195,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 195,4 tis. Kč (195 360,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOŠ pro administrativu EU, Praha 9, Lipí 1911/22 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 58,8 tis. Kč na akci „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 14,3 tis. Kč (14 300,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 209,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 208,9 tis. Kč (208 920,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOŠ a SOU Čakovice, Praha 9, Ke Stadionu 623 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 113,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 



domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 112,1 tis. Kč (112 110,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SOU, Praha 10, U Krbu 521/45 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 152,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 151,0 tis. Kč (150 995,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SŠ strojírenství a elektro, Praha 10, Jesenická 3067/1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 138,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 138,2 tis. Kč (138 200,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SŠ automobilní a informatiky, Praha 10, Weilova 4 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 209,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 206,6 tis. Kč (206 610,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Milady Horákové, Praha 4, Na Planině 1393 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 54,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 54,0 tis. Kč (54 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 1330/11 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 118,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 118,1 tis. Kč (118 080,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 118/2 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 140,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 140,9 tis. Kč (140 880,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 6, Arabská 682/14 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 144,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 141,2 tis. Kč (141 165,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952/5 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 141,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 141,4 tis. Kč (141 360,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 



Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1510 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 31,7 tis. Kč na akci „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 17,4 tis. Kč (17 395,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 209,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 207,8 tis. Kč (207 797,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 18,1 tis. Kč na akci „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 15,4 tis. Kč (15 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 110,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 108,6 tis. Kč (108 551,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 154,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 154,1 tis. Kč (154 080,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 273 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 62,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 58,6 tis. Kč (58 554,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726/17 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 64,0 tis. Kč na akci „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 56,8 tis. Kč (56 800,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 148,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 147,0 tis. Kč (146 987,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373/27 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 138,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 132,2 tis. Kč (132 212,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 



Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 106,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 106,6 tis. Kč (106 560,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 700 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 89,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 75,8 tis. Kč (75 766,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100/2  

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 68,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 68,2 tis. Kč (68 160,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337/1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 110,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 107,8 tis. Kč (107 775,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300/4 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 143,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 138,0 tis. Kč (138 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 900/2 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 160,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 158,6 tis. Kč (158 617,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium a Hudební škola, ZUŠ, Praha 3, Komenského nám. 400/9 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 231,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 231,6 tis. Kč (231 600,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 141,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 141,1 tis. Kč (141 120,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 108,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 108,0 tis. Kč (108 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 108,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 108,2 tis. Kč (108 240,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 72,7 tis. Kč na akci „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách a školských zařízeních“. Organizace žádá o převedení 

nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 17,5 tis. Kč (17 500,00 Kč) z roku 2022 do roku 

2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 96,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 96,2 tis. Kč (96 240,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 2825/23 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 129,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 128,1 tis. Kč (128 064,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského nám. 8 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 117,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 112,6 tis. Kč (112 633,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4, Ohradní 55 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 100,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 99,1 tis. Kč (99 102,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 154,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 154,3 tis. Kč (154 320,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 146,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 143,1 tis. Kč (143 080,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 83,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 83,0 tis. Kč (83 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 136,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 136,5 tis. Kč (136 560,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 159,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 147,9 tis. Kč (147 936,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 154,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 154,1 tis. Kč (154 080,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium Christiana Dopplera, Praha 5, Zborovská 45 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 131,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 131,3 tis. Kč (131 280,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 121,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 110,8 tis. Kč (110 752,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Akademické gymnázium, Praha 1, Štěpánská 22 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 101,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 101,0 tis. Kč (101 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



Gymnázium Jana Nerudy, Praha 1, Hellichova 3 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 139,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 139,9 tis. Kč (139 920,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská 4 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 15,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 15,1 tis. Kč (15 120,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 26,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 11,5 tis. Kč (11 497,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Jedličkův ústav a MŠ a ZŠ a SŠ, Praha 2, V Pevnosti 4 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 49,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 49,2 tis. Kč (49 200,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 58,3 tis. Kč na „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách a školských zařízeních“. Organizace žádá o převedení 

nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 38,8 tis. Kč (38 800,00 Kč) z roku 2022 do roku 

2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 19 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 26,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 24,6 tis. Kč (24 624,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 55,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 51,0 tis. Kč (50 952,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 8,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 1,6 tis. Kč (1 558,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



Základní škola a střední škola waldorfská, Praha 4, Křejpského 1501 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 29,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 27,4 tis. Kč (27 438,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 28,3 tis. Kč na „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách a školských zařízeních“. Organizace žádá o převedení 

nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 28,3 tis. Kč (28 300,00 Kč) z roku 2022 do roku 

2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 62,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 37,3 tis. Kč (37 348,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská 800 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 8,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 8,2 tis. Kč (8 160,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 13,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 13,0 tis. Kč (12 960,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 35,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 30,1 tis. Kč (30 120,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Mateřská škola speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 9,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 9,6 tis. Kč (9 600,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara, Praha 4, Vídeňská 28 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 55,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 55,0 tis. Kč (54 960,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 11,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 11,0 tis. Kč (11 040,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 28,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 19,7 tis. Kč (19 700,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 20,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 20,4 tis. Kč (20 400,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 33,8 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 25,9 tis. Kč (25 866,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování, Praha 5, Na Zlíchově 19 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 35,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 25,5 tis. Kč (25 524,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Gymnázium pro zrakově postižené a SOŠ pro zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 24,0 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 24,0 tis. Kč (24 000,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 33,4 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 33,4 tis. Kč (33 360,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola Vokovice, Praha 6, Vokovická 3 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 30,7 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 6,5 tis. Kč (6 459,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 20,9 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 14,2 tis. Kč (14 174,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 7,2 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 5,6 tis. Kč (5 600,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 11,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 9,2 tis. Kč (9 185,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 47,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 47,3 tis. Kč (47 280,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 25,7 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 25,6 tis. Kč (25 580,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola při psychiatrické léčebně, Praha 8, Ústavní 91 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 10,3 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 10,3 tis. Kč (10 320,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 500 ze dne 14.3.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 44,3 tis. Kč na „Grantový program hl. m. Prahy pro oblast 

primární prevence ve školách a školských zařízeních“. Organizace žádá o převedení 

nevyčerpaných účelových prostředků ve výši 31,3 tis. Kč (31 300,00 Kč) z roku 2022 do roku 

2023 ke stejnému účelu. 

 

Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 33,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 27,1 tis. Kč (27 134,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

 



Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 39,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 26,8 tis. Kč (26 824,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola, Praha 10, Práčská 37 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 21,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 12,7 tis. Kč (12 697,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 16,1 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 16,1 tis. Kč (16 080,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 18,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 12,5 tis. Kč (12 530,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 8,6 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 7,8 tis. Kč (7 826,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29 

Usnesením Rady HMP č. 2686 ze dne 3.10.2022 byl příspěvkové organizaci navýšen 

neinvestiční příspěvek ve výši 30,5 tis. Kč na realizaci „opatření na pomoc pražským 

domácnostem ohroženým inflací“. Organizace žádá o převedení nevyčerpaných účelových 

prostředků ve výši 26,2 tis. Kč (26 176,00 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

Kapitola 05 – Zdravotnictví a sociální oblast 
 

Centrum sociálních služeb Praha. 

Usnesením Rady HMP č. 1176 ze dne 16. 5. 2022 byly organizaci poskytnuty finanční 

prostředky ve výši 16 015,4 tis. Kč (16 015 400 Kč) na krytí provozních výdajů v roce 2022 – 

proticovidová opatření pro osoby bez domova. Organizace žádá o převod nevyčerpaných 

účelových finančních prostředků ve výši 339,5 tis. Kč (339 457,13 Kč) z roku 2022 do roku 

2023 ke stejnému účelu. 

 

Usnesením Rady HMP č. 1597 ze dne 20. 6. 2022 byly organizaci poskytnuty finanční 

prostředky v celkové výši 4 201,6 tis. Kč na náklady spojené s provozem Městské ubytovny 

Neklanova. Organizace žádá o převod nevyčerpaných účelových finančních prostředků ve výši 

1 056,8 tis. Kč (1 056 757,33 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 



Usnesením Zastupitelstva HMP č. 32/1 ze dne 16. 12. 2021 a usnesením Rady HMP č. 544 ze 

dne 14. 3. 2022 byly organizaci poskytnuty finanční prostředky v celkové výši 10 695,5 tis. Kč 

na Městskou nájemní agenturu. Organizace žádá o převod nevyčerpaných účelových finančních 

prostředků ve výši 3 770,8 tis. Kč (3 770 840 Kč) z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

 

Kapitola 06 – Kultura a cestovní ruch  
 

Divadlo Spejbla a Hurvínka 

Usnesením Rady HMP č. 1187 ze dne 16. 5. 2022 byly organizaci poskytnuty účelové finanční 

prostředky ve výši 1 276,0 tis. Kč na zvýšených nákladů spojených s růstem cen energií. 

Z těchto finančních prostředků byla čerpána částka ve výši 834 431,70 Kč. Organizace 

požádala o převod nevyčerpaných prostředků ve výši 441,6 tis. Kč (441 568,30 Kč) z roku 

2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 
 

Muzeum hl. m. Prahy 

Usnesením Rady HMP č. 2944 ze dne 24. 11. 2022 byly organizaci poskytnuty účelové finanční 

prostředky ve výši 3 478,5 tis. Kč na záchranné archeologické práce na Václavském náměstí. 

Z těchto finančních prostředků byla čerpána částka ve výši 2 547 141,88 Kč. Organizace 

požádala o převod nevyčerpaných prostředků ve výši 931,4 tis. Kč (931 358,12 Kč) z roku 

2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 

 

Galerie hl. m. Prahy 

Usnesením Rady HMP č. 3180 ze dne 12. 12. 2022 byly organizaci poskytnuty účelové finanční 

prostředky ve výši 220,0 tis. Kč na řešení uprchlické situace na území HMP v rámci podpory 

UNICEF. Z těchto finančních prostředků byla čerpána částka ve výši 171 277,00 Kč. 

Organizace požádala o převod nevyčerpaných prostředků ve výši 48,7 tis. Kč (48 723,00 Kč) 

z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu.  

 

Městská knihovna hl. m. Prahy 

Usnesením Rady HMP č. 3180 ze dne 12. 12. 2022 byly organizaci poskytnuty účelové finanční 

prostředky ve výši 200,0 tis. Kč na řešení uprchlické situace na území HMP v rámci podpory 

UNICEF. Z těchto finančních prostředků byla čerpána částka ve výši 132 466,00 Kč. 

Organizace požádala o převod nevyčerpaných prostředků ve výši 67,5 tis. Kč (67 534,00 Kč) 

z roku 2022 do roku 2023 ke stejnému účelu. 


	Usnesení č.439
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



